
Hallenspielplan  Bremervörde, SH Gymnasium  ( 608153 )
Tetjus-Tügel-Straße
27432   Bremervörde

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.09.2024 15:30

18:00

VL F

OL M

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

SVGO Bremen

HSG Hunte-Aue Löwen

28:27

31:23

So. 08.09.2024 12:00 Vorr WJB TSV Bremervörde MTV Wisch 4:19

Sa. 14.09.2024 15:30 Regionsliga
Männer

TSV Bremervörde III TSV Mulsum 22:26

So. 15.09.2024 11:00

12:45

15:00

17:15

Landesliga
MJB

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde II

TSV Wietzendorf

MTV Himmelpforten II

VfL Horneburg II

VfL Sittensen

28:33

22:24

31:25

21:20

Fr. 20.09.2024 18:00

20:30

Vorr WJB

OL M

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

Jugendhandball Wümme

HSG Schwanewede/Nk.

11:26

32:31

So. 22.09.2024 16:00 Landesliga
MJC

TSV Bremervörde MTV Eyendorf II 45:28

So. 29.09.2024 10:00

11:45

14:00

16:15

18:30

Landesliga
MJB

Landesliga
WJA

Regionsoberliga
Frauen

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde II

VfL Horneburg II

HG Winsen/Luhe

TuS Rotenburg II

Dollerner SC

MTV Tostedt

24:36

42:31

29:19

19:22

34:24

Do. 03.10.2024 16:00 Vorr WJB TSV Bremervörde VfL Horneburg II 11:24

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.10.2024 14:00

15:30

18:00

Regionsoberliga
WJE

VL F

Regionsliga
Männer

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde III

VfL Horneburg

TSV Intschede

SV Beckdorf III

19:20

28:27

23:27

So. 27.10.2024 10:30

12:00

14:00

16:00

18:00

Regionsliga
MJE

Landesliga
MJC

Landesliga
MJB

Landesliga
WJA

Regionsoberliga
WJB

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

MTV Tostedt gem

HG Winsen/Luhe

VfL Westercelle

MTV Eyendorf

JSG Fredenbeck/Stade II

2:20

43:42

24:40

30:29

11:24

Sa. 02.11.2024 13:30

15:30

18:00

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

OL M

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde

MTV Eyendorf II

TV Jahn Schneverdingen

TSG Hatten-Sandkrug

36:11

30:37

32:30

So. 03.11.2024 12:00

14:30

16:00

Regionsliga
MJD

Regionsliga
WJD

VL F

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde

HSG Bützfle...rochtersen

HSG Bützfle...htersen II

VfL Fredenbeck

19:10

15:23

34:20

Sa. 09.11.2024 13:30

15:30

18:00

Regionsoberliga
WJB

Landesliga
MJB

OL M

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

Jugendhandball Wümme

TV Uelzen

TV Neerstedt

26:41

31:36

33:35



Hallenspielplan  Bremervörde, SH Gymnasium  ( 608153 )
Tetjus-Tügel-Straße
27432   Bremervörde

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 10.11.2024 10:30

12:00

14:00

18:00

Regionsoberliga
WJE

Regionsoberliga
Frauen

Landesliga
MJC

Landesliga
WJA

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

JSG Fredenbeck/Stade

HSG Sottrum/ Ottersberg

TuS Harsefeld II

JSG Fredenbeck/Stade II

21:31

31:28

44:13

28:25

Sa. 16.11.2024 15:30 Regionsoberliga
MJE

TSV Bremervörde SG Luhdorf/Scharmbeck 24:27

So. 17.11.2024 11:00

12:45

15:00

17:15

Regionsoberliga
WJC

Landesliga
MJB

Regionsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde III

MTV Wisch

HSG Heidmark

SV Beckdorf II

VfL Sittensen

29:25

28:36

17:30

29:35

Sa. 23.11.2024 13:30

15:30

18:00

Regionsliga
MJD

VL F

OL M

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TVV Neu-Wulmstorf II

TSV Altenwalde

OHV Aurich II

0:0

32:21

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 24.11.2024 10:30

12:00

14:00

16:00

17:30

Regionsliga
MJE

Landesliga
MJC

Landesliga
WJA

Regionsoberliga
WJD

Regionsliga
WJD

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde II

JSG Himmelp.../Oldendorf

MTV Tostedt

TVV Neu-Wulmstorf

VfL Horneburg

JSG Fredenbeck/Stade III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 30.11.2024 17:00 Regionsliga
MJE

TSV Bremervörde II MTV Tostedt gem II 0:0

So. 01.12.2024 10:00

11:30

13:30

15:00

Regionsliga
WJD

Regionsoberliga
WJB

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
WJC

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

JSG Himmelp...ndorf gem.

SG Adendorf/Scharnebeck

TuS Jahn Hollenstedt

MTV Tostedt

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 13:30

15:30

18:00

Landesliga
MJB

VL F

OL M

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

SG Südkreis Clenze

Elsflether TB

TuS Haren

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Bremervörde, SH Gymnasium  ( 608153 )
Tetjus-Tügel-Straße
27432   Bremervörde

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.12.2024 10:15

11:45

14:00

16:00

18:00

Regionsoberliga
MJE

Regionsliga
Frauen

Landesliga
WJA

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde II

VfL Horneburg

VfL Fredenbeck II

HSG Adelhei...Wathlingen

Dollerner SC II

TuS Rotenburg III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.12.2024 11:00

12:30

14:30

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
WJC

Regionsoberliga
Frauen

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde II

HSG Bützfle...rochtersen

TVV Neu-Wulmstorf

MTV Wisch

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.01.2025 18:00 OL M TSV Bremervörde Wilhelmshavener HV II 0:0

So. 12.01.2025 11:30

13:15

14:45

Landesliga
MJC

Regionsoberliga
WJD

Regionsliga
MJD

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

HSG Heidmark

JSG Fredenbeck/Stade

JSG Fredenbeck/Stade III

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 15:15

17:00

Regionsoberliga
WJC

Landesliga
MJB

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

Jugendhandball Wümme

Handballverein Lüneburg

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 19.01.2025 10:00

12:00

15:00

17:15

Regionsliga
WJD

Regionsoberliga
MJE

Landesliga
WJA

Regionsliga
Männer

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde III

MTV Wisch

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

TV Uelzen

HSG Sottrum...ersberg II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 26.01.2025 11:15

13:00

15:15

17:30

Landesliga
MJC

Regionsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde II

TSV Wietzendorf

VfL Horneburg III

VfL Fredenbeck IV

HSG Bützfle...htersen II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 15:30

18:00

Regionsoberliga
WJB

OL M

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

SG Luhdorf/Scharmbeck

SG Achim/Baden

0:0

0:0

So. 09.02.2025 10:30

12:00

13:30

Regionsoberliga
WJE

Regionsliga
MJE

Regionsoberliga
WJD

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde

JSG Fredenbeck/Stade II

Jugendhandb...me gem. II

HSG Bützfle...rochtersen

0:0

0:0

0:0

Di. 11.02.2025 17:30 Regionsoberliga
WJC

TSV Bremervörde JSG Fredenbeck/Stade III 0:0



Hallenspielplan  Bremervörde, SH Gymnasium  ( 608153 )
Tetjus-Tügel-Straße
27432   Bremervörde

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.02.2025 13:30

15:45

18:00

Landesliga
WJA

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde II

SG Luhdorf/Scharmbeck

HSG Seevetal/Ashausen II

TuS Zeven

0:0

0:0

0:0

So. 16.02.2025 10:15

11:45

13:30

15:45

18:00

Regionsliga
MJD

Landesliga
MJC

Landesliga
MJB

Regionsliga
Männer

Regionsliga
Frauen

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde III

TuS Harsefeld II

mJSG Buxteh...eckdorf II

TSV Wietzendorf

TuS Harsefeld

SSV Hagen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.02.2025 13:30

15:30

18:00

Regionsoberliga
WJC

VL F

OL M

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

Jugendhandball Wümme II

HSG Bützfle...rochtersen

HC Bremen

0:0

0:0

0:0

So. 23.02.2025 15:00 Regionsliga
Frauen

TSV Bremervörde III TuS Harsefeld 0:0

Sa. 01.03.2025 15:00 Regionsoberliga
WJB

TSV Bremervörde TSV Wietzendorf 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 02.03.2025 11:15

12:45

14:15

16:30

Regionsoberliga
WJE

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde II

Buxtehuder SV

TVV Neu-Wulmstorf

VfL Horneburg II

MTV Himmelpforten

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 09.03.2025 11:30

13:00

14:45

16:30

Regionsoberliga
WJD

Regionsliga
MJD

Landesliga
MJB

Landesliga
WJA

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

Buxtehuder SV

MTV Wisch

VfL Horneburg II

HSG Heidmark

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 13:30

15:30

18:00

Regionsoberliga
WJC

Regionsoberliga
Frauen

OL M

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde

MTV Tostedt II

MTV Himmelpforten

HSG Delmenhorst

0:0

0:0

0:0

So. 16.03.2025 13:30

15:15

17:30

Landesliga
MJB

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde II

VfL Westercelle

VfL Stade

Dollerner SC

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 13:30

15:30

Regionsliga
WJD

VL F

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde

VfL Horneburg II

TuS Jahn Hollenstedt II

0:0

0:0



Hallenspielplan  Bremervörde, SH Gymnasium  ( 608153 )
Tetjus-Tügel-Straße
27432   Bremervörde

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 23.03.2025 10:00

11:30

13:00

14:45

16:30

Regionsoberliga
MJE

Regionsliga
MJD

Landesliga
MJC

Landesliga
WJA

Regionsoberliga
WJB

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

JSG Fredenbeck/Stade II

JSG Himmelp...ndorf gem.

TuS Bergen

Jugendhandball Wümme

MTV Tostedt

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 13:30

15:30

18:00

Regionsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

OL M

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde

HSG Bützfle...tersen III

MTV Wisch

HSG Grüppenb./Bookholzb.

0:0

0:0

0:0

So. 30.03.2025 10:15

11:45

13:15

15:00

16:45

Regionsliga
MJE

Regionsoberliga
WJD

Landesliga
MJB

Regionsoberliga
WJC

Regionsoberliga
WJE

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

Jugendhandball Wümme

TuS Harsefeld

TV Uelzen

TuS Harsefeld

HSG Bützfle...rochtersen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 26.04.2025 15:30

18:00

VL F

OL M

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

SG Findorff

TuS Rotenburg

0:0

0:0

Sa. 03.05.2025 15:30 VL F TSV Bremervörde VfL Horneburg 0:0

Sa. 17.05.2025 15:30

18:00

VL F

OL M

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

ATSV Habenhausen

TV Oyten

0:0

0:0


